
Ogłoszenie nr 500282787-N-2018 z dnia 26-11-2018 r.

Pabianice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 649504-N-2018

Data: 19/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, Krajowy numer identyfikacyjny

47306373500000, ul. ul. Gdańska  5, 95200   Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.

422 154 339, e-mail zs_nr3_pabianice@poczta.onet.pl, faks 422 154 339.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-27, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-12-03, godzina: 09:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fa89ec38-1f12-4fc4-9fb2-96d9...

1 z 1 2018-11-26, 19:33


